RESTAURANT

Lﬂnbgenuss

CATERING

Wochenkarte

vom 04.10.22 — 08.10.22

Offnungszeiten: Dienstag bis Samstag --- 8:30 Uhr bis 16:00 Uhr

Taglich von 9:00Uhr bis 11:00 Uhr
Reichhaltiges Friihstiick inkl. Kaffee und Eier

Dienstag

geschlossen

Mittwoch

geschlossen

Donnerstag

Konigsberger Klopse, Kapernsof3e, Salzkartoffeln und Rote Beete

Freitag

Schollenfilets, Zitronensof3e, Butter-Kartoffeln, frischer Salat

Samstag

Koniginnen Pastete

Alles auch aufler Haus mit Lieferservice
Breite Stralle 34 — 21354 Bleckede — Telefon 05852-3908933
www.landgenuss-elbe.de

Uber Allergene und Zusatzstoffe informiert Sie unser Service-Personal auf Anfrage

12,- €

8,50 €

8,50 €

8,50 €


http://www.landgenuss-elbe.de/

